
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE E DI PRECISIONE 

 

Prot. N. 288 del 17.02.2021 
 
VISTA la Legge 370/1999; 
 
VISTA la Legge 170/2003; 
 
VISTO il DM 198/2003; 
 
VISTO il DM 1047/2017; 
 
VISTA la nota dell’Area Offerta formativa e diritto allo studio prot. n. 74081 del 21/10/2020 che, in attuazione di 
quanto deliberato dal Senato Accademico del 15/09/2020, con cui si comunica l’importo delle risorse 
finanziarie attribuite alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria per assegni dedicati a supporto delle attività di 
tutoraggio in itinere per l’anno accademico 2020/2021; 
 
VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 28/10/2020 relativa 
all’assegnazione al Dipartimento di Medicina Traslazionale  e di Precisione di n 20 assegni di tutorato per n. 40 
ore di attività ed un compenso pari ad € 666,66 lordi ciascuno da attribuire a Dottorandi iscritti ai corsi di 
Dottorato di ricerca con sede presso il Dipartimento Universitario, con la possibilità per i Dottorandi di espletare 
il tutoraggio a sostegno dei Corsi di Laurea afferenti al medesimo DU; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/12/2020; 

 
VISTO il bando per n. 9 assegni per attività di tutoraggio dedicati a studenti magistrali A.A. 2020-2021, 

pubblicato sui siti web del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione e dell’Ateneo in data 17 

dicembre 2020; 

 
CONSIDERATO che è stata disposta n. 1 proroga della scadenza del bando, prevista inizialmente per il 17 
gennaio 2021 e prorogata sino al 1 febbraio 2021; 
 
CONSIDERATO che il bando è scaduto in data 1 febbraio 2021; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per l’esame 

delle domande pervenute al bando citato; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 febbraio 2021  in cui è stata individuata la 

Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

 VISTA la disponibilità espressa dagli interessati; 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione del bando di concorso di cui sopra che è così composta: 

- Prof.ssa Manuela Merli– Personale docente; 

- Dr. Armando Pellegrino – Personale TAB; 

- Dr. Francesco Iannazzo – Studente. 
 
 



 

 
 
Vengono individuati, altresì, i membri supplenti: 
 

- Prof.ssa Stefania Basili– Personale docente; 

- Dr. Massimo Mattu – Personale TAB; 

- Dr.ssa Francesca Aprile– Studente. 

 

Il presente decreto viene pubblicato sui siti web di Ateneo e del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di 

Precisione. 
 

Roma, 17/02/2021 

IL DIRETTORE 

(Prof. Marcello Arca) 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE E DI PRECISIONE
	Prot. N. 288 del 17.02.2021
	DECRETA

